



ประกาศเทศบาลตำบลจรเข้สามพัน

เรื่อง ราคาากลางจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๒ บ้านวังหลุมพอง จากสะพานวังหลุมพองถึงบริเวณคลองระบายน้ำหมู่ที่ ๑ - หมู่ที่ ๒ (งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖)

ด้วย เทศบาลตำบลจรเข้สามพัน มีความประสงค์จะ จ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๒ บ้านวังหลุมพอง จากสะพานวังหลุมพองถึงบริเวณคลองระบายน้ำหมู่ที่ ๑ - หมู่ที่ ๒ (งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖) จึงได้จัดทำราคาากลางรายละเอียดดังต่อไปนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. จ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๒ บ้านวังหลุมพอง จากสะพานวังหลุมพองถึงบริเวณคลองระบายน้ำหมู่ที่ ๑ - หมู่ที่ ๒ (งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖) /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจรเข้สามพัน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙,๙,๐๐๐,๐๐๐ บาท (เก้าล้านเก้าแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

จ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๒ บ้านวังหลุมพอง จากสะพานวังหลุมพองถึงบริเวณคลองระบายน้ำ หมู่ที่ ๑ - หมู่ที่ ๒ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๘ เมตร ยาว ๑,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร มีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๘,๐๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลจรเข้สามพัน อำเภออุ้มถ้อง จังหวัดสุพรรณบุรี และติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด ๓๐ วัตต์ รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๑ เสาไฟสูง ๖.๐๐ เมตร ระยะห่างระหว่างเสาประมาณ ๒๕.๐๐ เมตร จำนวน ๔๒ ชุด ชุดละ ๖๔,๐๐๐ บาท

ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๙,๙๐๐,๙๑๓.๗๓ บาท (เก้าล้านเก้าแสนเก้าร้อยสิบสามบาทเจ็ดสิบสามสตางค์)

๔. บัญชีประมาณราคาากลาง

- | | | |
|-----|---|--------------|
| ๕.๑ | แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๕.๒ | แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ทถ-๒-๒๐๓ | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๕.๓ | แบบแปลนที่เทศบาลตำบลจรเข้สามพันกำหนด | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๕.๔ | แบบบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๑ | จำนวน ๓ แผ่น |
| ๕.๕ | แบบป้ายโครงการ | จำนวน ๑ แผ่น |

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

- | | | | | |
|-----|--------------------------|---------|---------------------------|---------------|
| ๖.๑ | นายสุวิทย์ แจ่มจรัส | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ | นายไพศาล สิทธิธัญญาศิลป์ | ตำแหน่ง | นายช่างสำรวจชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๖.๓ | นางสาวญาณิศา บุญเกิด | ตำแหน่ง | เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน | กรรมการ |

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายณรงค์ บุญมี)

นายกเทศมนตรีตำบลจรเข้สามพัน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๒ บ้านวังหลุมพอง
จากสะพานวังหลุมพองถึงบริเวณคลองระบายน้ำ หมู่ที่ ๑ - หมู่ที่ ๒ (งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๒
บ้านวังหลุมพอง จากสะพานวังหลุมพองถึงบริเวณคลองระบายน้ำ หมู่ที่ ๑ - หมู่ที่ ๒
(งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจรเข้สามพัน / เทศบาลตำบลจรเข้สามพัน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,900,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 2 บ้านวังหลุมพอง
จากสะพานวังหลุมพองถึงบริเวณคันคลองระบายน้ำ หมู่ที่ 1-หมู่ที่ 2

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 สิงหาคม 2566 เป็นเงิน 9,900,913.73 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 สุวิทย์ แจ่มจรัส ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 ญาณิศา บุญเขต กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
- 7.3 ไพศาล สิทธิธัญญาศิลป์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจชำนาญงาน

สุวิทย์ แจ่มจรัส

17 สิงหาคม 2566 14:33:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรภควดราคาจ้างก่อสร้างทางเหนือโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๒ บ้านวังหลุมพอง จากสะพานวังหลุมพองถึงบริเวณคลองระบายน้ำ หมู่ที่ ๑ - หมู่ที่ ๒

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลระบายน้ำ/เทศบาลตำบลระบายน้ำ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ตร.ม.	5,000.000	1.76	8,800.00	1.3592	2.39	11,960.96
2	3. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 3.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ลบ.ม.	12,000.000	119.46	1,433,520.00	1.3592	162.37	1,948,440.38
3	4. งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 4.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 4.2 งานพื้นที่ทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	5,000.000	14.86	74,300.00	1.3592	20.19	100,988.56
4		ลบ.ม.	2,080.000	188.49	392,059.20	1.3592	256.19	532,886.86

ผู้พิมพ์ แจมจรัส

17 สิงหาคม 2566 14:34:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างทางหลวงพิเศษที่ ๒ บ้านวังหลุมพอง จากสะพานวังหลุมพองถึงบริเวณคลองระบายน้ำ หมู่ที่ ๑ - หมู่ที่ ๒

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : (งบอุดหนุนเฉพาะกิจประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖) คุยวิธิประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลตำบลระบายน้ำ/เทศบาลตำบลระบายน้ำ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 5. งานผิวจราจร 5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 5.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 5.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 5.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ลบ.ม.	2,080.000	398.01	827,860.80	1.3592	540.97	1,125,228.39
6		ตร.ม.	8,000.000	31.25	250,000.00	1.3592	42.47	339,800.00
7		ตร.ม.	8,000.000	239.70	1,917,600.00	1.3592	325.80	2,606,401.92
8	7. สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว)	ตร.ม.	200.000	290.00	58,000.00	1.3592	394.16	78,833.60
9	8. สีเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง)	ตร.ม.	25.000	290.00	7,250.00	1.3592	394.16	9,854.20
10	9. Rumble Strips	ตร.ม.	22.800	450.00	10,260.00	1.3592	611.64	13,945.39

วิทยุ แจ่มจรัส

17 สิงหาคม 2566 14:34:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประเภทราคาจ้างก่อสร้างทั้งหมดโครงสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๒ บ้านวังสมบูรณ์ จากสะพานวังหลุมพองถึงบริเวณคลองระบายน้ำ หมู่ที่ ๑ - หมู่ที่ ๒

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: (งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖) ศูนย์ปฏิบัติการราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลตำบลระแงง/เทศบาลตำบลเจ็ดเสมียน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10.	งานป้ายจราจร							
11	10.1 ป้ายเตือน ต-11 (ขนาดป้ายจราจร 2)	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3592	3,126.16	3,126.16
12	10.2 สัญลักษณ์ไฟกระพริบและป้าย บ-ๆ	ชุด	1.000	18,080.00	18,080.00	1.3592	24,574.33	24,574.33
12.	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
13	12.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	4.000	1,068.08	4,272.32	1.3592	1,451.73	5,806.93
14	12.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	149.000	1,454.48	216,717.52	1.3592	1,976.92	294,562.45
15	13. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.84	21.84	1.3592	29.68	29.68
16	14. งานท่อ PVC ขนาด 8 นิ้ว ยาว 4 เมตร	ท่อน	8.000	1,850.00	14,800.00	1.3592	2,514.52	20,116.16
17	15. งานร้อยท่อนท่อประปา PVC	เมตร	1,000.000	30.00	30,000.00	1.3592	40.77	40,776.00
18	16. งานติดตั้งท่อคอนกรีต	ตร.ม.	9.000	375.00	3,375.00	1.3592	509.70	4,587.30
19	17. งานขุดดิน(คลองระบายน้ำ)	ลบ.ม.	1,690.000	22.20	37,518.00	1.3592	30.17	50,994.46
2.	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							
รวมราคากลาง								9,900,913.73

นาย แจ่มจำรัส

17 สิงหาคม 2566 14:34:12

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางเชื่อมโครงสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๒ บ้านวังหลุมพอง จากสะพานวังหลุมพองถึงบริเวณคลองระบายน้ำ หมู่ที่ ๑ - หมู่ที่ ๒

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลเวียงพวน/เทศบาลตำบลเจสามพัน



นาย งามจรัส


17 สิงหาคม 2566 14:34:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางเชื่อมโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๒ บ้านวังหลุมพอง จากสะพานวังหลุมพองถึงบริเวณคลองระบายน้ำ หมู่ที่ ๑ - หมู่ที่ ๒ (งบประมาณพิเศษเฉพาะกิจประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจระเข้มาก/เทศบาลตำบลจรเข้มาก


(ญานฉา ชูแฉกตุ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(สุวิทย์ แจ่มจรัส)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ไพศาล สิทธิชัยกุลศิลป์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส. ๒๕๖๖) ตัวอย่างวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอกอนกรีต หมู่ที่ ๒

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ต่อหน่วย	ราคากลาง
2	งานดิน (EARTHWORK)							
2.1	งานถางป่าและขุดตอ							
2.1 2.1.1	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND EMBANKMENT)	ตร.ม.	5,000.000	1.76	8,800.00	1.3592	2.39	11,960.96
2.2	งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
3.1 2.2.1	งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	12,000.000	119.46	1,433,520.00	1.3592	162.37	1,948,440.38
3	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
4.1 3.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	5,000.000	14.86	74,300.00	1.3592	20.19	100,988.56
4	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASES)							
4.1 4.1.1	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE BASE COURSES)	ลบ.ม.	2,080.000	188.49	392,059.20	1.3592	256.19	532,886.86
4.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
7.1 4.2.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	2,080.000	398.01	827,860.80	1.3592	540.97	1,125,228.39
5	งานผิวจราจร							
5.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
5.1.1	งานไพรมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
10.1 5.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโคต (PRIME COAT) (พื้น แอสฟัลต์คอกอนกรีต)	พื้นที่ ตร.ม.	8,000.000	31.25	250,000.00	1.3592	42.47	339,800.00
5.1.2	งานแอสฟัลต์คอกอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
11.1 5.1.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอกอนกรีต หนา.....ซม. (AS PHALT CONCRETE)	ตร.ม.	8,000.000	239.70	1,917,600.00	1.3592	325.80	2,606,401.92
11.27	สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว)	ตร.ม.	200.000	290.00	58,000.00	1.3592	394.16	78,833.60
11.38	สีเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง)	ตร.ม.	25.000	290.00	7,250.00	1.3592	394.16	9,854.20
11.49	Rumble Strips	ตร.ม.	22.800	450.00	10,260.00	1.3592	611.64	13,945.39
10	งานป้ายจราจร							
12.1 10.1	ป้ายเตือน ต-11 (ขนาดป้ายจราจร 2)	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3592	3,126.16	3,126.16
12.2 10.2	สัญญาณไฟกระพริบและป้าย บ-1	ชุด	1.000	18,080.00	18,080.00	1.3592	24,574.33	24,574.33
12	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
13.1 12.1	งานพอกกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVE M.)	ม.	4.000	1,068.08	4,272.32	1.3592	1,451.73	5,806.93
13.2 12.2	งานพอกกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVE M.)	ม.	149.000	1,454.48	216,717.52	1.3592	1,976.92	294,562.45
13.3 13	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.84	21.84	1.3592	29.68	29.68
13.4 14	งานท่อ PVC ขนาด 8 นิ้ว ยาว 4 เมตร	ฟุต	8.000	1,850.00	14,800.00	1.3592	2,514.52	20,116.16

13.5	งานรื้อถอนท่อประปา PVC	เมตร	1,000.000	30.00	30,000.00	1.3592	40.77	40,776.00
13.6	งานदानหน้าท่อคอนกรีต	ตร.ม.	9.000	375.00	3,375.00	1.3592	509.70	4,587.30
13.7	งานขุดดิน(คลองระบายน้ำ)	ลบ.ม.	1,690.000	22.20	37,518.00	1.3592	30.17	50,994.46
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,688,000.00
TOTAL								9,900,913.73